
 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017

Rennen Erster Schritt - R 8
Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km: 4,8

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: Erster Schritt Gesamtzeit: 10:20 min

WAV: Schurig

Platz Nr Geb.Dat NAME Vorname Verein Kat

1 155 29.05.2007 Koch Leonard RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V. U11

2 157 GER20080914 Hennig Dominic RSV Speiche Leipzig e.V. U11

3 158 GER20080526 Pescht Maurice RSV Speiche Leipzig e.V. U11

4 161 GER20090309 Winkler Robin RSV Speiche Leipzig eV U11

5 164 Zeiße Fabian 1. RC Jena U11

6 152 02.10.2007 Antkowiak Olli 1. RC Jena U11

7 163 Behr Hugo RSV Venusberg U9

8 159 GER20080514 Drechsler Anton RSV Speiche Leipzig e.V. U11

9 153 10.12.2008 de Fries Jason-Leon 1. RC Jena U11

10 165 Lahyanc Karim 1. RSV Greiz U11

1 151 21.09.2009 Pesel Maike-Marie 1. RC Jena U11w

2 162 Wolter Leonie SSV Gera U9w

3 166 Mahr Emily U11w

1 156 Heinemann Moritz RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V. U13

1 154 23.10.2006 Boldt Fiene 1. RC Jena U13w



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017
Rennen 1.1 Rundstreckenrennen

Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U11m Gesamtzeit: 17:25 min

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 19 10048543430 Höfig Attila RSV AC Leipzig e.V. U11

2 20 10051623077 Karstedt Lenny RSV AC Leipzig e.V. U11

3 13 10054109412 Esch Hugo RSC Waltershausen e.V. U11

4 31 10051622774 Winter Zeno Levi SC DHfK Leipzig e.V. U11

5 26 10059622446 Elstner Marwin RSV Osterweddingen e.V. U11

6 14 10054076672 Esch Raul RSC Waltershausen e.V. U11

7 47 10036432574 Weiß Connor SV Sömmerda e.V. U11

8 29 10050005807 Steckel Maurice RSV Osterweddingen e.V. U11

9 7 10050893860 Jarick Falko RSC Cottbus e.V. U11

10 12 Mönnich Cornelius RSC Turbine Erfurt U11

11 17 10050479184 Nickel Simon RSG Sprinter Fredersdorf e.V. U11

12 32 10036439648 Albersdörfer Enzo SSV 1990 Gera e.V. U11

13 8 10050892547 Schwabe Jakob RSC Cottbus e.V. U11

14 33 10036437123 Bock Benjamin SSV 1990 Gera e.V. U11

15 42 10055682428 Rudolph Linus Fritz SSV 1990 Gera e.V. U11

16 45 10052555893 Mitzschke Niklas SSV Heidenau e.V. U11

17 4 10054445373 Rahn Felix RFC Markleeberg U11

18 2 10055703141 Mutz Gabriel RFC Markleeberg U11

19 3 10054443858 Post Bastian RFC Markleeberg U11

20 39 10054476800 Krasemann Falk SSV 1990 Gera e.V. U11

21 37 10054456992 Jerzyna Max SSV 1990 Gera e.V. U11

22 15 10059457445 Leimbach Mika RSC Waltershausen e.V. U11

23 35 10036437426 Fiedler Lucas SSV 1990 Gera e.V. U11

24 44 10054461844 Zimmermann Pepe SSV 1990 Gera e.V. U11

25 43 10045783273 Wiencek Enzo SSV 1990 Gera e.V. U11

26 40 10036433685 Nagler Tom SSV 1990 Gera e.V. U11

27 52 10055690411 Meißner Timo SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz U11

28 49 10054088695 Praekelt Niklas Marvin White Rock U11

29 11 Graf Pascal RSC Turbine Erfurt U11

30 46 10036433988 Sieber Jeremy SV Aufbau Altenburg e.V. U11

31 10 Efremow Artjom RSC Turbine Erfurt U11

32 24 10050481006 Schulz Leon RSV Finsterwalde e.V. U11

33 18 10056545526 Behr Bruno RSV 54 Venusberg e.V. U11

34 36 10046185017 Göpfert Farian SSV 1990 Gera e.V. U11

35 38 10046186431 Kallweit Dustin Dean SSV 1990 Gera e.V. U11

36 41 10054474372 Oehmichen Janick-Alexander SSV 1990 Gera e.V. U11

37 50 10055696471 Reinhard Janis White Rock U11

38 25 10036238574 Haberzeth Toni RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. U11



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017
Rennen 1.1 GFT

Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U11m

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit
1 13 10054109412 Esch Hugo RSC Waltershausen e.V. 21,8

2 31 10051622774 Winter Zeno Levi SC DHfK Leipzig e.V. 25,1

3 32 10036439648 Albersdörfer Enzo SSV 1990 Gera e.V. 27,4

4 36 10046185017 Göpfert Farian SSV 1990 Gera e.V. 27,5

5 46 10036433988 Sieber Jeremy SV Aufbau Altenburg e.V. 28,1

6 33 10036437123 Bock Benjamin SSV 1990 Gera e.V. 28,4

7 14 10054076672 Esch Raul RSC Waltershausen e.V. 28,5

8 35 10036437426 Fiedler Lucas SSV 1990 Gera e.V. 28,6

9 19 10048543430 Höfig Attila RSV AC Leipzig e.V. 29,1

10 20 10051623077 Karstedt Lenny RSV AC Leipzig e.V. 30,1

11 43 10045783273 Wiencek Enzo SSV 1990 Gera e.V. 30,6

12 4 10054445373 Rahn Felix RFC Markleeberg 31,4

13 18 10056545526 Behr Bruno RSV 54 Venusberg e.V. 31,6

14 17 10050479184 Nickel Simon RSG Sprinter Fredersdorf e.V.31,8

15 7 10050893860 Jarick Falko RSC Cottbus e.V. 32,0

16 52 10055690411 Meißner Timo SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz32,5

17 44 10054461844 Zimmermann Pepe SSV 1990 Gera e.V. 32,6

18 2 10055703141 Mutz Gabriel RFC Markleeberg 33,2

19 37 10054456992 Jerzyna Max SSV 1990 Gera e.V. 33,2

20 8 10050892547 Schwabe Jakob RSC Cottbus e.V. 33,4

21 11 Graf Pascal RSC Turbine Erfurt 34,5

22 3 10054443858 Post Bastian RFC Markleeberg 34,6

23 47 10036432574 Weiß Connor SV Sömmerda e.V. 35,2

24 15 10059457445 Leimbach Mika RSC Waltershausen e.V. 35,3

25 49 10054088695 Praekelt Niklas Marvin White Rock 35,7

26 45 10052555893 Mitzschke Niklas SSV Heidenau e.V. 35,8

27 25 10036238574 Haberzeth Toni RSV Lutherstadt Wittenberg e.V.36,2

28 38 10046186431 Kallweit Dustin Dean SSV 1990 Gera e.V. 36,3

29 42 10055682428 Rudolph Linus Fritz SSV 1990 Gera e.V. 36,7

30 24 10050481006 Schulz Leon RSV Finsterwalde e.V. 36,9

31 12 Mönnich Cornelius RSC Turbine Erfurt 38,9

32 29 10050005807 Steckel Maurice RSV Osterweddingen e.V. 38,9

33 10 Efremow Artjom RSC Turbine Erfurt 39,4

34 50 10055696471 Reinhard Janis White Rock 41,7

35 26 10059622446 Elstner Marwin RSV Osterweddingen e.V. 42,2

36 39 10054476800 Krasemann Falk SSV 1990 Gera e.V. 42,7

37 41 10054474372 Oehmichen Janick-Alexander SSV 1990 Gera e.V. 46,1

dns 40 10036433685 Nagler Tom SSV 1990 Gera e.V. dns



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017
Rennen 1.1 Gesamtwertung

Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U11m

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit RS Ges
1 13 10054109412 Esch Hugo RSC Waltershausen e.V. 1 3 4

2 31 10051622774 Winter Zeno Levi SC DHfK Leipzig e.V. 2 4 6

3 19 10048543430 Höfig Attila RSV AC Leipzig e.V. 9 1 10

4 20 10051623077 Karstedt Lenny RSV AC Leipzig e.V. 10 2 12

5 14 10054076672 Esch Raul RSC Waltershausen e.V. 7 6 13

6 32 10036439648 Albersdörfer Enzo SSV 1990 Gera e.V. 3 12 15

7 33 10036437123 Bock Benjamin SSV 1990 Gera e.V. 6 14 20

8 7 10050893860 Jarick Falko RSC Cottbus e.V. 15 9 24

9 17 10050479184 Nickel Simon RSG Sprinter Fredersdorf e.V.14 11 25

10 4 10054445373 Rahn Felix RFC Markleeberg 12 17 29

11 47 10036432574 Weiß Connor SV Sömmerda e.V. 23 7 30

12 35 10036437426 Fiedler Lucas SSV 1990 Gera e.V. 8 23 31

13 8 10050892547 Schwabe Jakob RSC Cottbus e.V. 20 13 33

14 46 10036433988 Sieber Jeremy SV Aufbau Altenburg e.V. 5 30 35

15 2 10055703141 Mutz Gabriel RFC Markleeberg 18 18 36

16 43 10045783273 Wiencek Enzo SSV 1990 Gera e.V. 11 25 36

17 36 10046185017 Göpfert Farian SSV 1990 Gera e.V. 4 34 38

18 26 10059622446 Elstner Marwin RSV Osterweddingen e.V. 35 5 40

19 29 10050005807 Steckel Maurice RSV Osterweddingen e.V. 32 8 40

20 37 10054456992 Jerzyna Max SSV 1990 Gera e.V. 19 21 40

21 12 Mönnich Cornelius RSC Turbine Erfurt 31 10 41

22 3 10054443858 Post Bastian RFC Markleeberg 22 19 41

23 44 10054461844 Zimmermann Pepe SSV 1990 Gera e.V. 17 24 41

24 45 10052555893 Mitzschke Niklas SSV Heidenau e.V. 26 16 42

25 52 10055690411 Meißner Timo SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz16 27 43

26 42 10055682428 Rudolph Linus Fritz SSV 1990 Gera e.V. 29 15 44

27 15 10059457445 Leimbach Mika RSC Waltershausen e.V. 24 22 46

28 18 10056545526 Behr Bruno RSV 54 Venusberg e.V. 13 33 46

29 11 Graf Pascal RSC Turbine Erfurt 21 29 50

30 49 10054088695 Praekelt Niklas Marvin White Rock 25 28 53

31 39 10054476800 Krasemann Falk SSV 1990 Gera e.V. 36 20 56

32 24 10050481006 Schulz Leon RSV Finsterwalde e.V. 30 32 62

33 38 10046186431 Kallweit Dustin Dean SSV 1990 Gera e.V. 28 35 63

34 10 Efremow Artjom RSC Turbine Erfurt 33 31 64

35 25 10036238574 Haberzeth Toni RSV Lutherstadt Wittenberg e.V.27 38 65

36 50 10055696471 Reinhard Janis White Rock 34 37 71

37 41 10054474372 Oehmichen Janick-Alexander SSV 1990 Gera e.V. 37 36 73

dnf 40 10036433685 Nagler Tom SSV 1990 Gera e.V. dnf 26 #####



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017

Rennen 1.2 Rundstreckenrennen
Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km: 4,8

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U11w Gesamtzeit: 09:20 min

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 77 10054456689 Meinecke Lisa Marie RSV Osterweddingen e.V. U11w

2 80 10052549328 Böttcher Gwen SSV 1990 Gera e.V. U11w

3 73 10036442678 Jelinek Paula 1. RC Jena U11w

4 83 10049985191 Sachse Elin SV Sömmerda e.V. U11w

5 75 10036439244 Schmieder Eufemia RSV 54 Venusberg e.V. U11w

6 84 10050816664 Ristok Luzie Johanna SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz U11w

7 74 10046187744 Schnee Hanna Dessauer RC e.V. U11w

8 79 10036435911 Sodann Olivia SC DHfK Leipzig e.V. U11w

9 72 10055011613 Hesse Klara 1. RC Jena U11w

10 81 Böttcher Nele Kiara SSV 1990 Gera e.V. U11w

11 76 10054446787 Nachtigal Nora RSV Chemnitz e.V. U11w



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017
Rennen 1.2 GFT

Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km: 4,8

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U11w

WAV: Schurig

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit

1 75 10036439244 Schmieder Eufemia RSV 54 Venusberg e.V. 28,7

2 73 10036442678 Jelinek Paula 1. RC Jena 31,7

3 80 10052549328 Böttcher Gwen SSV 1990 Gera e.V. 31,7

4 72 10055011613 Hesse Klara 1. RC Jena 32,9

5 77 10054456689 Meinecke Lisa Marie RSV Osterweddingen e.V. 34,1

6 84 10050816664 Ristok Luzie Johanna SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz 34,9

7 79 10036435911 Sodann Olivia SC DHfK Leipzig e.V. 36,0

8 83 10049985191 Sachse Elin SV Sömmerda e.V. 37,3

9 81 Böttcher Nele Kiara SSV 1990 Gera e.V. 40,3

10 76 10054446787 Nachtigal Nora RSV Chemnitz e.V. 41,3

11 74 10046187744 Schnee Hanna Dessauer RC e.V. 47,5



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017

Rennen 1.2 Gesamtwertung
Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km: 4,8

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U11w

WAV: Schurig

Platz St.Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team GFT RS Ges

1 80 10052549328 Böttcher Gwen SSV 1990 Gera e.V. 3 2 5

2 73 10036442678 Jelinek Paula 1. RC Jena 2 3 5

3 77 10054456689 Meinecke Lisa Marie RSV Osterweddingen e.V. 5 1 6

4 75 10036439244 Schmieder Eufemia RSV 54 Venusberg e.V. 1 5 6

5 83 10049985191 Sachse Elin SV Sömmerda e.V. 8 4 12

6 84 10050816664 Ristok Luzie Johanna SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz 6 6 12

7 72 10055011613 Hesse Klara 1. RC Jena 4 9 13

8 79 10036435911 Sodann Olivia SC DHfK Leipzig e.V. 7 8 15

9 74 10046187744 Schnee Hanna Dessauer RC e.V. 11 7 18

10 81 Böttcher Nele Kiara SSV 1990 Gera e.V. 9 10 19

11 76 10054446787 Nachtigal Nora RSV Chemnitz e.V. 10 11 21



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017
Rennen 2.3 Rundstreckenrennen  - Korrektur1 -

Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U13w

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 101 10059223736 Pesel Anika 1. RC Jena U13w

2 109 Knorr Tanita RSC Turbine Erfurt U13w

3 124 10049993376 Tschepe Miriam RSV Osterweddingen e.V. U13w

4 122 10052546904 Pommerenke Luzie RSV Osterweddingen e.V. U13w

5 132 10036437224 Sachse Marit SV Sömmerda e.V. U13w

6 127 10054474776 Fuhrmann Pia SSV 1990 Gera e.V. U13w

7 111 10058594246 Rahn Emma RSG Sprinter Fredersdorf e.V. U13w

8 130 10036441062 Wolf Lara SSV 1990 Gera e.V. U13w

9 113 10048584957 Kessler Emilie RSV AC Leipzig e.V. U13w

10 125 10054465783 Möller Helene RV Elxleben U13w

11 120 10049991962 Barann Maria RSV Osterweddingen e.V. U13w

13 112 10036554129 Schmieder Gianna RSV 54 Venusberg e.V. U13w

14 133 10054064346 Celina Polz White Rock U13w

15 104 10036386195 Lürmann Bente Henriette RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U13w

16 103 10049995400 Philipp Larissa BSV AdW Berlin e.V. U13w

17 105 10050892143 Beuhne Laura-Marie RSC Cottbus e.V. U13w

18 135 10036509164 Planert Lia White Rock U13w

19 110 Stier Celina RSC Turbine Erfurt U13w

20 106 10051084729 Braun Lea RSC Cottbus e.V. U13w

21 123 10051762517 Rücker Tina RSV Osterweddingen e.V. U13w

22 119 10036233423 Schapelt Marie RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. U13w

23 117 10055014239 Schönherr Amy RSV Chemnitz e.V. U13w

24 126 10036441870 Böttcher Kyra Dominique SSV 1990 Gera e.V. U13w

25 114 10046174307 Marz Lilli RSV Blankenfelde U13w

26 136 10054466894 Neumann Anne SV Grün Weiß Wittenberg Piesterietz U13w

27 115 10055011815 Kraft Jessica Janice RSV Chemnitz e.V. U13w

28 108 Bührmann Alice RSC Turbine Erfurt U13w

29 137 10058596973 Frey Jessica RSC Turbine Erfurt U13w

dns 129 10036431766 Metzner Michelle SSV 1990 Gera e.V. U13w



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017

Rennen 2.3 GFT
Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U13w

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit

1 130 10036441062 Wolf Lara SSV 1990 Gera e.V. 25,9

2 113 10048584957 Kessler Emilie RSV AC Leipzig e.V. 26,3

3 124 10049993376 Tschepe Miriam RSV Osterweddingen e.V. 27,4

4 111 10058594246 Rahn Emma RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 27,6

5 129 10036431766 Metzner Michelle SSV 1990 Gera e.V. 28,3

6 112 10036554129 Schmieder Gianna RSV 54 Venusberg e.V. 28,6

7 132 10036437224 Sachse Marit SV Sömmerda e.V. 29,1

8 101 10059223736 Pesel Anika 1. RC Jena 29,9

9 114 10046174307 Marz Lilli RSV Blankenfelde 30,1

10 108 Bührmann Alice RSC Turbine Erfurt 30,3

11 127 10054474776 Fuhrmann Pia SSV 1990 Gera e.V. 31,1

12 119 10036233423 Schapelt Marie RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. 31,3

13 135 10036509164 Planert Lia White Rock 32,9

14 125 10054465783 Möller Helene RV Elxleben 33,1

15 109 Knorr Tanita RSC Turbine Erfurt 33,3

16 110 Stier Celina RSC Turbine Erfurt 33,9

17 104 10036386195 Lürmann Bente Henriette RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 35,3

18 123 10051762517 Rücker Tina RSV Osterweddingen e.V. 37,7

19 133 10054064346 Celina Polz White Rock 38,4

20 126 10036441870 Böttcher Kyra Dominique SSV 1990 Gera e.V. 38,9

21 105 10050892143 Beuhne Laura-Marie RSC Cottbus e.V. 39,4

22 122 10052546904 Pommerenke Luzie RSV Osterweddingen e.V. 39,9

23 106 10051084729 Braun Lea RSC Cottbus e.V. 40,1

24 103 10049995400 Philipp Larissa BSV AdW Berlin e.V. 43,6

25 120 10049991962 Barann Maria RSV Osterweddingen e.V. 43,7

26 117 10055014239 Schönherr Amy RSV Chemnitz e.V. 48,2

27 115 10055011815 Kraft Jessica Janice RSV Chemnitz e.V. 52,7

28 137 10058596973 Frey Jessica RSC Turbine Erfurt 52,9

dns 136 10054466894 Neumann Anne SV Grün Weiß Wittenberg Piesterietz dns



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017

Rennen 2.3 Gesamtwertung
Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U13w

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team GFT RS Ges

1 124 10049993376 Tschepe Miriam RSV Osterweddingen e.V. 3 3 6

2 101 10059223736 Pesel Anika 1. RC Jena 8 1 9

3 130 10036441062 Wolf Lara SSV 1990 Gera e.V. 1 8 9

4 111 10058594246 Rahn Emma RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 4 7 11

5 113 10048584957 Kessler Emilie RSV AC Leipzig e.V. 2 9 11

6 132 10036437224 Sachse Marit SV Sömmerda e.V. 7 5 12

7 109 Knorr Tanita RSC Turbine Erfurt 15 2 17

8 127 10054474776 Fuhrmann Pia SSV 1990 Gera e.V. 11 6 17

9 112 10036554129 Schmieder Gianna RSV 54 Venusberg e.V. 6 13 19

10 125 10054465783 Möller Helene RV Elxleben 14 10 24

11 122 10052546904 Pommerenke Luzie RSV Osterweddingen e.V. 22 4 26

12 135 10036509164 Planert Lia White Rock 13 18 31

13 104 10036386195 Lürmann Bente Henriette RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 17 15 32

14 133 10054064346 Celina Polz White Rock 19 14 33

15 119 10036233423 Schapelt Marie RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. 12 22 34

16 114 10046174307 Marz Lilli RSV Blankenfelde 9 25 34

17 110 Stier Celina RSC Turbine Erfurt 16 19 35

18 120 10049991962 Barann Maria RSV Osterweddingen e.V. 25 11 36

19 105 10050892143 Beuhne Laura-Marie RSC Cottbus e.V. 21 17 38

20 108 Bührmann Alice RSC Turbine Erfurt 10 28 38

21 123 10051762517 Rücker Tina RSV Osterweddingen e.V. 18 21 39

22 103 10049995400 Philipp Larissa BSV AdW Berlin e.V. 24 16 40

23 106 10051084729 Braun Lea RSC Cottbus e.V. 23 20 43

24 126 10036441870 Böttcher Kyra Dominique SSV 1990 Gera e.V. 20 24 44

25 117 10055014239 Schönherr Amy RSV Chemnitz e.V. 26 23 49

26 115 10055011815 Kraft Jessica Janice RSV Chemnitz e.V. 27 27 54

27 137 10058596973 Frey Jessica RSC Turbine Erfurt 28 29 57

dnf 136 10054466894 Neumann Anne SV Grün Weiß Wittenberg Piesterietz dns 26

dnf 129 10036431766 Metzner Michelle SSV 1990 Gera e.V. 5 dns



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017
Rennen 2.1 Rundstreckenrennen 

Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km: 14,4

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U13m Gesamtzeit: 25:44:00 min

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 35 10036531796 Albrecht Toni RSV 54 Venusberg e. V. U13

2 26 10045891993 Reibsch Jonas RSC Cottbus e.V. U13

3 61 10036437931 Maul Arthur SSV 1990 Gera e.V. U13

4 80 10036383973 Weiß Joshua Levy Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. U13

5 38 10048545753 Kessler Bruno RSV AC Leipzig e.V. U13

6 77 10036389431 Leu Richard Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. U13

7 41 10048512411 Schenck Moritz RSV AC Leipzig e.V. U13

8 39 10048501394 Kratzsch Rupert RSV AC Leipzig e.V. U13

9 43 10048548278 Uhlig Arne RSV AC Leipzig e.V. U13

10 7 10036345880 Kober Lukas ESV LOK Zwickau U13

11 89 10036279701 Hofmann Karl Richard ESV LOK Zwickau U 13

12 88 10036283135 Markert Florian ESV LOK Zwickau U13

13 65 10052525581 Kirbach Marcel SSV Heidenau e.V. U13

14 52 10048495435 Sudau Armin RSV Sonneberg U13

15 33 10054104560 Eberhardt Tom RSC Waltershausen e.V. U13

16 21 10050892446 Adamczak Paul - Jonas RSC Cottbus e.V. U13

17 45 10059200393 Hübl Yoram RSV Chemnitz e.V. U13

18 16 10048546864 Meinberg Eric RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V. U13

19 76 10036388623 Klose Max Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. U13

20 37 10036530685 Rudolph Colin RSV 54 Venusberg e.V. U13

21 67 10052554277 Rohrmann Hannes SSV Heidenau e.V. U13

22 53 10036440153 Klatte Malte RV Elxleben U13

23 56 10048531407 Hoeßer Antonio SC DHfK Leipzig e.V. U13

24 54 10054451841 Kruse Luca RV Elxleben U13

25 24 10045890175 Herrchen Janek RSC Cottbus e.V. U13

26 19 10036539779 Skolzen Miikka RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U13

27 23 10055696269 Gerschner Felix RSC Cottbus e.V. U13

28 86 Marahrens Jorin RC Dessau U13

29 72 10036432372 Groch Moritz SV Sömmerda e.V. U13

30 75 10036441365 Trebes Pit SV Sömmerda e.V. U13

31 11 10045776809 Weinreich Neo NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. U13

32 34 10036552109 Albrecht Pepe RSV 54 Venusberg e. V. U13

33 32 Winter Yannick RSC Turbine Erfurt U13

34 46 10059217268 Peterka Jan RSV Chemnitz e.V. U13

35 44 10046184310 Mohrin Louis Adem RSV Blankenfelde U13

36 59 10048567274 Weiske Julius SC DHfK Leipzig e.V. U13

37 6 10058385694 Scheffler Fabrice Chemnitzer PSV U13

38 13 10054445070 Lehnert Moritz RFC Markleeberg U13

39 18 10036387209 Seeler Malte RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U13

40 79 10036385387 Weiß Aaron Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. U13

41 62 10036441668 Rudolph Martin Finn SSV 1990 Gera e.V. U13

42 51 10036233019 Schlüter Marc RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. U13

43 40 10048519380 Lukas Oskar RSV AC Leipzig e.V. U13



44 36 10036561607 Richter Luke RSV 54 Venusberg e.V. U13

45 8 10054085564 Gerber       Jonas MSV 90 Magdeburg U13

46 85 10051088870 Geppert Max RV Lichterfelde Steglitz U13

47 12 10054440525 Krahl Philipp RFC Markleeberg U13

48 9 10055701020 Schmidt     Fynn  MSV 90 Magdeburg U13

49 42 10048578186 Suchomski Theodhor RSV AC Leipzig e.V. U13

50 70 10036439042 Arnold Larry SV Sömmerda e.V. U13

51 55 10036179162 Dörnbrack Benjamin SC Berlin e.V. U13

52 47 10055012724 Wintermantel Friedrich RSV Chemnitz e.V. U13

53 57 10056544415 Piehler Linus SC DHfK Leipzig e.V. U13

54 31 Wandersleb Wolf RSC Turbine Erfurt U13

55 83 10050818684 Tempel Sven SV Grünweiß Wittenberg Wisteritz U13

56 87 10054089911 Klein Albert 1. RSV 1886 Greiz e.V. U13

57 58 10048565961 Reißmann Michel SC DHfK Leipzig e.V. U13

58 69 Kluge Julius SV Aufbau Altenburg U13

59 15 10048545450 Läsker Jonathan RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V. U13

60 27 10050893759 Werner Tim Louis RSC Cottbus e.V. U13

61 5 10053686349 Schüler Conrad BSV AdW Berlin e.V. U13

62 25 10050891234 Krause Tim RSC Cottbus e.V. U13

63 10 10051773530 Baum Simon NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. U13

64 28 Blumenstein Oskar RSC Turbine Erfurt U13

65 84 10050821213 Dieke Felix Norbert SV Grünweiß Wittenberg Wisteritz U13

66 73 10054468312 Hofmeister Enrico SV Sömmerda e.V. U13

67 82 Geue Felix SV Grünweiß Wittenberg Wisteritz U13

68 14 10054478315 Post Niklas RFC Markleeberg U13

69 2 10054078995 Lasch Lennox 1. RSV 1886 Greiz e.V. U13

70 49 10050474841 Uttenbach Pascal RSV Finsterwalde e.V. U13

71 48 10055083553 Poller Daniil RSV Finsterwalde e.V. U13

72 4 10049975592 Kosler Arne Ingvar BSV AdW Berlin e.V. U13

73 50 10036243123 Haberzeth Max Horst RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. U13

74 29 Dölle Felix RSC Turbine Erfurt U13

75 74 10036436416 Lange John SV Sömmerda e.V. U13

dns 63 10045784384 Schnell Alexander SSV 1990 Gera e.V. U13

dns 64 10054465480 Uhl Nicki SSV 1990 Gera e.V. U13



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017

Rennen 2.1 GFT
Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km: 14,4

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U13m

WAV: Schurig

PlatzSt.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit

1 37 10036530685 Rudolph Colin RSV 54 Venusberg e.V. 21,7

2 52 10048495435 Sudau Armin RSV Sonneberg 22,4

3 36 10036561607 Richter Luke RSV 54 Venusberg e.V. 22,7

4 39 10048501394 Kratzsch Rupert RSV AC Leipzig e.V. 22,9

5 61 10036437931 Maul Arthur SSV 1990 Gera e.V. 23,6

6 89 10036279701 Hofmann Karl Richard ESV LOK Zwickau 23,8

7 34 10036552109 Albrecht Pepe RSV 54 Venusberg e. V. 24,3

8 38 10048545753 Kessler Bruno RSV AC Leipzig e.V. 24,4

9 58 10048565961 Reißmann Michel SC DHfK Leipzig e.V. 24,6

10 16 10048546864 Meinberg Eric RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V. 24,8

11 65 10052525581 Kirbach Marcel SSV Heidenau e.V. 24,8

12 69 Kluge Julius SV Aufbau Altenburg 25,0

13 80 10036383973 Weiß Joshua Levy Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. 25,1

14 41 10048512411 Schenck Moritz RSV AC Leipzig e.V. 25,2

15 76 10036388623 Klose Max Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. 25,6

16 43 10048548278 Uhlig Arne RSV AC Leipzig e.V. 25,7

17 45 10059200393 Hübl Yoram RSV Chemnitz e.V. 25,7

18 24 10045890175 Herrchen Janek RSC Cottbus e.V. 25,8

19 67 10052554277 Rohrmann Hannes SSV Heidenau e.V. 25,8

20 40 10048519380 Lukas Oskar RSV AC Leipzig e.V. 25,9

21 21 10050892446 Adamczak Paul - Jonas RSC Cottbus e.V. 26,3

22 26 10045891993 Reibsch Jonas RSC Cottbus e.V. 26,5

23 75 10036441365 Trebes Pit SV Sömmerda e.V. 26,8

24 19 10036539779 Skolzen Miikka RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 26,9

25 64 10054465480 Uhl Nicki SSV 1990 Gera e.V. 27,1

26 14 10054478315 Post Niklas RFC Markleeberg 27,3

27 63 10045784384 Schnell Alexander SSV 1990 Gera e.V. 27,4

28 32 Winter Yannick RSC Turbine Erfurt 28,0

29 53 10036440153 Klatte Malte RV Elxleben 28,0

30 13 10054445070 Lehnert Moritz RFC Markleeberg 28,2

31 59 10048567274 Weiske Julius SC DHfK Leipzig e.V. 28,2

32 55 10036179162 Dörnbrack Benjamin SC Berlin e.V. 28,3

33 70 10036439042 Arnold Larry SV Sömmerda e.V. 28,4

34 6 10058385694 Scheffler Fabrice Chemnitzer PSV 28,5

35 15 10048545450 Läsker Jonathan RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V. 28,5

36 56 10048531407 Hoeßer Antonio SC DHfK Leipzig e.V. 28,7

37 23 10055696269 Gerschner Felix RSC Cottbus e.V. 28,8

38 77 10036389431 Leu Richard Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. 29,2

39 74 10036436416 Lange John SV Sömmerda e.V. 29,4

40 87 10054089911 Klein Albert 1. RSV 1886 Greiz e.V. 29,4

41 18 10036387209 Seeler Malte RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 29,6

42 35 10036531796 Albrecht Toni RSV 54 Venusberg e. V. 29,6

43 33 10054104560 Eberhardt Tom RSC Waltershausen e.V. 30,6

44 12 10054440525 Krahl Philipp RFC Markleeberg 30,9

45 51 10036233019 Schlüter Marc RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. 30,9

46 28 Blumenstein Oskar RSC Turbine Erfurt 31,0



47 7 10036345880 Kober Lukas ESV LOK Zwickau 31,1

48 54 10054451841 Kruse Luca RV Elxleben 31,1

49 79 10036385387 Weiß Aaron Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. 31,3

50 85 10051088870 Geppert Max RV Lichterfelde Steglitz 31,4

51 88 10036283135 Markert Florian ESV LOK Zwickau 31,6

52 8 10054085564 Gerber       Jonas MSV 90 Magdeburg 31,7

53 62 10036441668 Rudolph Martin Finn SSV 1990 Gera e.V. 32,5

54 31 Wandersleb Wolf RSC Turbine Erfurt 32,8

55 29 Dölle Felix RSC Turbine Erfurt 33,0

56 42 10048578186 Suchomski Theodhor RSV AC Leipzig e.V. 33,4

57 44 10046184310 Mohrin Louis Adem RSV Blankenfelde 33,8

58 83 10050818684 Tempel Sven SV Grünweiß Wittenberg Wisteritz 34,9

59 5 10053686349 Schüler Conrad BSV AdW Berlin e.V. 35,1

60 84 10050821213 Dieke Felix Norbert SV Grünweiß Wittenberg Wisteritz 35,3

61 47 10055012724 Wintermantel Friedrich RSV Chemnitz e.V. 35,5

62 57 10056544415 Piehler Linus SC DHfK Leipzig e.V. 35,6

63 73 10054468312 Hofmeister Enrico SV Sömmerda e.V. 35,8

64 49 10050474841 Uttenbach Pascal RSV Finsterwalde e.V. 36,6

65 82 Geue Felix SV Grünweiß Wittenberg Wisteritz 36,7

66 86 Marahrens Jorin RC Dessau 37,2

67 50 10036243123 Haberzeth Max Horst RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. 37,7

68 2 10054078995 Lasch Lennox 1. RSV 1886 Greiz e.V. 38,4

69 46 10059217268 Peterka Jan RSV Chemnitz e.V. 38,9

70 48 10055083553 Poller Daniil RSV Finsterwalde e.V. 43,4

71 4 10049975592 Kosler Arne Ingvar BSV AdW Berlin e.V. 47,6

72 9 10055701020 Schmidt     Fynn  MSV 90 Magdeburg 50,4

dns 10 10051773530 Baum Simon NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. dns

dns 11 10045776809 Weinreich Neo NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. dns

dns 25 10050891234 Krause Tim RSC Cottbus e.V. dns

dns 27 10050893759 Werner Tim Louis RSC Cottbus e.V. dns

dns 72 10036432372 Groch Moritz SV Sömmerda e.V. dns



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017
Rennen 2.1 Gesamtwertung

Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km: 14,4

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U13m

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team GFT RS Ges

1 61 10036437931 Maul Arthur SSV 1990 Gera e.V. 5 3 8

2 39 10048501394 Kratzsch Rupert RSV AC Leipzig e.V. 4 8 12

3 38 10048545753 Kessler Bruno RSV AC Leipzig e.V. 8 5 13

4 52 10048495435 Sudau Armin RSV Sonneberg 2 14 16

5 80 10036383973 Weiß Joshua Levy Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. 13 4 17

6 89 10036279701 Hofmann Karl Richard ESV LOK Zwickau 6 11 17

7 41 10048512411 Schenck Moritz RSV AC Leipzig e.V. 14 7 21

8 37 10036530685 Rudolph Colin RSV 54 Venusberg e.V. 1 20 21

9 26 10045891993 Reibsch Jonas RSC Cottbus e.V. 22 2 24

10 65 10052525581 Kirbach Marcel SSV Heidenau e.V. 11 13 24

11 43 10048548278 Uhlig Arne RSV AC Leipzig e.V. 16 9 25

12 16 10048546864 Meinberg Eric RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V. 10 18 28

13 45 10059200393 Hübl Yoram RSV Chemnitz e.V. 17 17 34

14 76 10036388623 Klose Max Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. 15 19 34

15 21 10050892446 Adamczak Paul - Jonas RSC Cottbus e.V. 21 16 37

16 34 10036552109 Albrecht Pepe RSV 54 Venusberg e. V. 7 32 39

17 67 10052554277 Rohrmann Hannes SSV Heidenau e.V. 19 21 40

18 35 10036531796 Albrecht Toni RSV 54 Venusberg e. V. 42 1 43

19 24 10045890175 Herrchen Janek RSC Cottbus e.V. 18 25 43

20 77 10036389431 Leu Richard Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. 38 6 44

21 36 10036561607 Richter Luke RSV 54 Venusberg e.V. 3 44 47

22 19 10036539779 Skolzen Miikka RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 24 26 50

23 53 10036440153 Klatte Malte RV Elxleben 29 22 51

24 75 10036441365 Trebes Pit SV Sömmerda e.V. 23 30 53

25 7 10036345880 Kober Lukas ESV LOK Zwickau 47 10 57

26 33 10054104560 Eberhardt Tom RSC Waltershausen e.V. 43 15 58

27 56 10048531407 Hoeßer Antonio SC DHfK Leipzig e.V. 36 23 59

28 32 Winter Yannick RSC Turbine Erfurt 28 33 61

29 88 10036283135 Markert Florian ESV LOK Zwickau 51 12 63

30 40 10048519380 Lukas Oskar RSV AC Leipzig e.V. 20 43 63

31 23 10055696269 Gerschner Felix RSC Cottbus e.V. 37 27 64

32 58 10048565961 Reißmann Michel SC DHfK Leipzig e.V. 9 57 66

33 59 10048567274 Weiske Julius SC DHfK Leipzig e.V. 31 36 67

34 13 10054445070 Lehnert Moritz RFC Markleeberg 30 38 68

35 69 Kluge Julius SV Aufbau Altenburg 12 58 70

36 6 10058385694 Scheffler Fabrice Chemnitzer PSV 34 37 71

37 54 10054451841 Kruse Luca RV Elxleben 48 24 72

38 18 10036387209 Seeler Malte RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. 41 39 80

39 70 10036439042 Arnold Larry SV Sömmerda e.V. 33 50 83

40 55 10036179162 Dörnbrack Benjamin SC Berlin e.V. 32 51 83

41 51 10036233019 Schlüter Marc RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. 45 42 87

42 79 10036385387 Weiß Aaron Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. 49 40 89

43 12 10054440525 Krahl Philipp RFC Markleeberg 44 47 91

44 44 10046184310 Mohrin Louis Adem RSV Blankenfelde 57 35 92

45 86 Marahrens Jorin RC Dessau 66 28 94

46 62 10036441668 Rudolph Martin Finn SSV 1990 Gera e.V. 53 41 94

47 15 10048545450 Läsker Jonathan RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V. 35 59 94

48 14 10054478315 Post Niklas RFC Markleeberg 26 68 94

49 85 10051088870 Geppert Max RV Lichterfelde Steglitz 50 46 96

50 87 10054089911 Klein Albert 1. RSV 1886 Greiz e.V. 40 56 96

51 8 10054085564 Gerber       Jonas MSV 90 Magdeburg 52 45 97

52 46 10059217268 Peterka Jan RSV Chemnitz e.V. 69 34 103

53 42 10048578186 Suchomski Theodhor RSV AC Leipzig e.V. 56 49 105



54 31 Wandersleb Wolf RSC Turbine Erfurt 54 54 108

55 28 Blumenstein Oskar RSC Turbine Erfurt 46 64 110

56 47 10055012724 Wintermantel Friedrich RSV Chemnitz e.V. 61 52 113

57 83 10050818684 Tempel Sven SV Grünweiß Wittenberg Wisteritz 58 55 113

58 74 10036436416 Lange John SV Sömmerda e.V. 39 75 114

59 57 10056544415 Piehler Linus SC DHfK Leipzig e.V. 62 53 115

60 9 10055701020 Schmidt     Fynn  MSV 90 Magdeburg 72 48 120

61 5 10053686349 Schüler Conrad BSV AdW Berlin e.V. 59 61 120

62 84 10050821213 Dieke Felix Norbert SV Grünweiß Wittenberg Wisteritz 60 65 125

63 73 10054468312 Hofmeister Enrico SV Sömmerda e.V. 63 66 129

64 29 Dölle Felix RSC Turbine Erfurt 55 74 129

65 82 Geue Felix SV Grünweiß Wittenberg Wisteritz 65 67 132

66 49 10050474841 Uttenbach Pascal RSV Finsterwalde e.V. 64 70 134

67 2 10054078995 Lasch Lennox 1. RSV 1886 Greiz e.V. 68 69 137

68 50 10036243123 Haberzeth Max Horst RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. 67 73 140

69 48 10055083553 Poller Daniil RSV Finsterwalde e.V. 70 71 141

70 4 10049975592 Kosler Arne Ingvar BSV AdW Berlin e.V. 71 72 143

dnf 10 10051773530 Baum Simon NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. dns 63

dnf 11 10045776809 Weinreich Neo NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. dns 31

dnf 25 10050891234 Krause Tim RSC Cottbus e.V. dns 62

dnf 27 10050893759 Werner Tim Louis RSC Cottbus e.V. dns 60

dnf 63 10045784384 Schnell Alexander SSV 1990 Gera e.V. 27 dnf

dnf 64 10054465480 Uhl Nicki SSV 1990 Gera e.V. 25 dnf

dnf 72 10036432372 Groch Moritz SV Sömmerda e.V. dns 29



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017
Rennen 2.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km: 14,4

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U15w Gesamtzeit: 24:38:00 min

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 161 10036392663 Schulze Romy Anna RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U15w

2 152 10052547611 Zeise Miriam 1. RC Jena U15w

3 173 10054101227 Jährig Fabienne SC Berlin e.V. U15w

4 175 10036435810 Bräunlich Stephanie SSV 1990 Gera e.V. U15w

5 179 10036436113 Schäfer Julia SSV 1990 Gera e.V. U15w

6 156 10055701222 Paduch Linda Frankfurter RC '90 e.V. U15w

7 178 10036442072 Röhricht Lara SSV 1990 Gera e.V. U15w

8 155 10048533629 Luedecke Lina Frankfurter RC '90 e.V. U15w

9 172 10054074147 Jährig Elena SC Berlin e.V. U15w

10 160 10036388522 Masnik Lisa Marie RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U15w

11 183 10048519784 Eickmann Luise Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. U15w

12 157 10048524535 Wiesner Kimberly Frankfurter RC '90 e.V. U15w

13 177 10036440355 Plötner Leonie SSV 1990 Gera e.V. U15w

14 181 10036438638 Bloch Cassandra SV Sömmerda e.V. U15w

15 162 10049983979 Geisler Tilla RSC Cottbus e.V. U15w

16 176 10036441769 Müller Stella SSV 1990 Gera e.V. U15w

17 151 10052556301 Spath Tanja 1. RC Jena U15w

18 170 10049980747 Axmann Emma RSV Osterweddingen e.V. U15w

19 154 10048583341 Schilz Jette-Marie Dresdner SC 1898 e.V. U15w

20 167 10048537164 Rühlig Sophia RSV AC Leipzig e.V. U15w

21 184 10050892345 Weiß Myrna Templiner SV Lokomotive 1951 e.V. U15w

22 182 10036435507 Denhardt Anna Chantal SV Sömmerda e.V. U15w

23 153 10054106681 Wötzel Laura Chemnitzer PSV U15w

24 159 10045776708 Weinreich Helena NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. U15w

25 168 10050473124 Lepitre Lena RSV Finsterwalde e.V. U15w



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017
Rennen 3.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 6 Distanz km: 28,8

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U15m Gesamtzeit: 49:24:00 min

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 30 10036384579 Groß Paul Polizeisportverein 1893 Forst e.V. U15

2 18 10051791213 Maschke Malte Frankfurter RC '90 e.V. U15

3 13 10036297380 Spitzer Oliver ESV Lok Zwickau e.V. U15

4 50 GER20040814 Mäder Corneel RSC Turbine Erfurt U15

5 56 10045889973 Wirbeleit Paul RSG Sprinter Fredersdorf e.V. U15

6 57 10048505236 Zippan Nicolas RSV 93 Königswusterhausen/Wildau e.V.U15

7 24 10036180374 Ruhe Robin Marzahner RSC Berlin '94 e.V. U15

8 42 10049993578 Lehmann Henry Leonhard RSC Cottbus e.V. U15

9 25 10036179263 Sage Henning Marzahner RSC Berlin '94 e.V. U15

10 94 10036438739 Trebes Magnus SV Sömmerda e.V. U15

11 5 10052530332 Schneppe Tom 1. RC Jena U15

12 100 10036289704 Reinhold Richard ESV Lok Zwickau e.V. U15

13 74 U15

14 64 10051778984 Kärsten Moritz RSV Osterweddingen e.V. U15

15 90 10036437022 Reißmann Johannes SV Aufbau Altenburg U15

16 36 10036388017 Beier Marian RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U15

17 99 10049982666 Kuka Konrad RSC Cottbus e.V. U15

18 76 10036172795 Leonhardt Erik SC Berlin e.V. U15

19 92 10036434190 Grixa Jarno SV Sömmerda e.V. U15

20 44 10050003379 Neumann Justin RSC Cottbus e.V. U15

21 23 10036173910 Quabs Paul Marzahner RSC Berlin '94 e.V. U15

22 32 10048325178 Schaar Paul Radsportverein Hainichen e.V. U15

23 88 10052520329 Schäfer Adrian SSV Heidenau e.V. U15

24 49 GER20030515 Kummer Cedric RSC Turbine Erfurt U15

25 6 10036382761 Zielke Nik 1. RSC Strausberg im KSC e.V. U15

26 28 10054113351 Wiest     Benedikt MSV 90 Magdeburg U15

27 87 10052552257 Ressel Tim SSV Heidenau e.V. U15

28 81 10048531003 Kasnya Luca SC DHfK Leipzig e.V. U15

29 12 10036325268 Reichart Laurin ESV Lok Zwickau e.V. U15

30 10 10054117088 Mohr Jonas Dresdner SC 1898 e.V. U15

31 16 10048508367 Falke Felix Frankfurter RC '90 e.V. U15

32 59 10048579301 Klötzing Odin RSV AC Leipzig e.V. U15

33 91 10036443991 Gebhardt Philipp SV Sömmerda e.V. U15

34 46 10050005706 Werner Danny-Luca RSC Cottbus e.V. U15

35 80 10051623178 Böhmelt Tom SC DHfK Leipzig e.V. U15

36 27 10054109917 Neßler     Matteo    MSV 90 Magdeburg U15

37 38 10050891335 Brumme Robin RSC Cottbus e.V. U15

38 93 10036436820 Klemig Angus SV Sömmerda e.V. U15

39 34 10054067477 Reinfeld Louis RFC Markleeberg U15

40 29 10056137520 Revenco Nicolai NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. U15

41 2 10036434362 Hesse Alfred 1. RC Jena U15

42 37 10050890527 Bienert Laurin Martin RSC Cottbus e.V. U15

43 67 10046178650 Drechsler Max-Paul RSV Speiche Leipzig e.V. U15

44 82 10048541915 Stopporka Nick SC DHfK Leipzig e.V. U15

45 15 10055712841 Buth Jerome Frankfurter RC '90 e.V. U15

46 62 10036246658 Nikschtat Theo RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. U15

47 95 10054069093 Bauer Fabian White Rock U15

48 77 10036174011 Rohde Enno Paul SC Berlin e.V. U15

49 63 10049989033 Banke Lennert RSV Osterweddingen e.V. U15

50 1 10036441264 Antkowiak Marcel 1. RC Jena U15

51 9 10048535548 Lutter Pascal Dresdner SC 1898 e.V. U15

52 98 10052549631 John Pascal Weßlau SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz U15

53 4 10059207770 Pesel Maik 1. RC Jena U15

54 14 10048539285 Braunert Lukas Frankfurter RC '90 e.V. U15

55 33 10054462147 Endler Max RFC Markleeberg U15

56 89 10052553974 Zeibig Martin SSV Heidenau e.V. U15

57 83 10054462450 Feistner Collin SSV 1990 Gera e.V. U15

58 86 10052543668 Eismann Benny SSV Heidenau e.V. U15

59 45 10049980848 Wawro Bela RSC Cottbus e.V. U15 -1

60 3 10052529726 Jelinek Janne 1. RC Jena U15 -1

61 68 10059210905 Milazzo Gustav Gaetano RSV Speiche Leipzig e.V. U15 -1

62 60 10050477063 Torner Loris RSV Finsterwalde e.V. U15 -1

63 31 10036384680 Zeidler Christopher Polizeisportverein 1893 Forst e.V. U15 -2

dnf 8 10055690512 Wieczorek Paul Dessauer RC e.V. U15 dnf

dnf 40 10055712033 Eckert Louis RSC Cottbus e.V. U15 dnf

dnf 55 10048356807 Güthe Tim RSG Sprinter Fredersdorf e.V. U15 dnf

dnf 79 10050002268 Strube Pepe SC Berlin e.V. U15 dnf



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017
Rennen 3.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 6 Distanz km: 28,8

Datum: 22.04.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U17w Gesamtzeit: min

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 122 10050337526 Mühlbach Antonia RFC Markleeberg U17w

2 128 10036440456 Müller Jasmin SSV 1990 Gera e.V. U17w

3 130 10036436921 Häring Angelina SV Sömmerda e.V. U17w

4 123 10036536850 Zschenderlein Emma ESV Lok Zwickau U17w

5 129 10036441971 Albrecht Lisa Marie SV Aufbau Altenburg U17w

6 125 10045887145 Wirbeleit Lena RSG Sprinter Fredersdorf e.V. U17w



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017
Rennen 4.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 10 Distanz km: 48,0

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U17m Gesamtzeit: 01:15:50 Std

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 31 10059057018 Hell Lucas RSV Chemnitz e.V. U17

2 17 10036386401 Tessmer Nikolas RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U17

3 18 10036386296 Voigt Jonas RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U17

4 6 10054121233 Kropf Hardy BSG Pneumant Fürstenwalde e.V. U17

5 40 10046170869 Kirsche Nico SSV 1990 Gera e.V. U17

6 25 10036431362 Zierenner Leo RSC Turbine Erfurt U17

7 28 10036538062 Hofmann Marius RSV 54 Venusberg e.V. U17

8 29 10036519773 Schmieder Giovanni RSV 54 Venusberg e.V. U17

9 44 10046168243 Weiß Paul SSV 1990 Gera e.V. U17

10 23 10051798990 Niebergall Yannik RSC Turbine Erfurt U17

11 2 10036383266 Eppert David 1. RSC Strausberg im KSC e.V. U17

12 35 10050000248 Axmann Oskar RSV Osterweddingen e.V. U17

13 49 10054453558 Tischendorf Tim SV Remse Radsport U17

14 5 10054443555 Römer Jacob Berliner TSC e.V. U17

15 24 10048228683 Rauch Eric RSC Turbine Erfurt U17

16 47 10036430958 Sachse Jan-Erik SV Sömmerda e.V. U17

17 41 10046173596 Kitzig Tobias SSV 1990 Gera e.V. U17

18 27 10045888862 Güthe Alexander RSG Sprinter Fredersdorf e.V. U17

19 12 10058383977 Heitzmann Christoph RadClub Lostau U17

20 21 10049979838 Hiller Paul RSC Cottbus e.V. U17

21 53 10036178859 Paprocki Fabian NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. U17

22 48 10009870439 Klotz Sandra Sparkassen Girls Team Leipzig Frauen

23 50 10015170881 Wawrzinek Marie SC DHFK Leipzig Frauen

24 22 10054454669 Fischer Aaron RSC Turbine Erfurt U17

25 8 10048558079 Kühnel Felix Dresdner SC 1898 e.V. U17

26 3 10050901338 Zipfel Janis 1. RSV 1886 Greiz e.V. U17

27 30 10048543935 Gerlach Oliver RSV AC Leipzig e.V. U17

28 32 10055014441 Wurdinger Richard RSV Chemnitz e.V. U17

29 45 10036444193 Voos Janek SV Aufbau Altenburg U17 -1

30 34 10036237564 Schlüter Max RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. U17 -1

31 14 10036391451 Just Maximilian RK Endspurt 1909 Cottbus e.V. U17 -1

32 37 10045777213 Leber Theo SC Berlin e.V. U17 -1

33 52 10036466223 Banniza Laurin NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. U17 -1

34 46 GER05122001 Zippenfennig Tim SV Aufbau Altenburg U17 -1

35 9 10048528979 Kretschmer Jimmy Frankfurter RC '90 e.V. U17 -1

36 26 10054064649 Göring Maximilian RSC Waltershausen-Gotha e.V. U17 -1

37 33 10036235342 Hildebrandt Tom RSV Lutherstadt Wittenberg e.V. U17 -2

dnf 51 10015167649 Schmidt Emily Team Isaac  Torgau Frauen dnf



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017
Rennen 4.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 10 Distanz km: 48,0

Datum: 22.4.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U19w Gesamtzeit: min

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 84 10015999627 Luca Eva maxx-solar LINDIG wct 2017 U19w

2 82 10015539986 Schulz Tina Dresdner SC 1898 e.V. U19w

3 89 10049980444 Barann Laura RSV Osterwedding U19w

4 85 10056544112 Forkel Maria RSV 54 Venusberg e.V. U19w -1
5 88 10036434800 Raube Selin SV Sömmerda e.V. U19w -2

dnf 83 10048506650 Grenz Victoria Frankfurter RC '90 e.V. U19w dnf



 10. Elbauerennen  Klöden - 22.04.2017
Rennen Jedermann - R 5

Ort: Klöden Rundenzahl: 15 Distanz km: 72,0

Datum: 22.04.2017 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: Jedermann Gesamtzeit: 01:40:20 Std

WAV: Schurig

Platz St.NrUCI-ID NAME Vorname Verein / Team / Ort Kat

1 74 10013410838 Scheinpflug Axel Chemnitzer PSV Jedermann

2 36 10052819312 Grawunder Thomas Radsportclub Nordsachsen e.V. Jedermann

3 69 31131 Scholz Adrian Radkampf Brandenburg Jedermann

4 44 10054072632 Kuhn Björn RSV Werner Otto /Premium-Bikeshop.de Jedermann

5 32 28311 Schapelt Maik RadMitte Strassenteam Jedermann

6 70 31598 Biemelt Tim RSV Peitz Jedermann

7 42 29383 Grütze Falk RSV Gröditz 1952 e.V. Jedermann

8 41 24747 Krüger Matthias RSV Gröditz Jedermann

9 29 31830 Kaden Roman RadMitte Strassenteam Jedermann

10 75 33103 Fiedler Martin Radteam Berthold Jedermann

11 80 unbekannt unbekannt unbekannt Jedermann

12 10 31779 Ibrahim Ibrahim Dessauer RC Jedermann

13 38 10012066073 Rothe Phillipp RFV 1990 Die Löwen Weimar e.V. Jedermann

14 15 30231 Nitzsche Mirco DIE FAHRRAD-KETTE Gröditz Jedermann

15 73 32028 Enke Ramon Team Lucky Bike Jedermann

16 26 24886 Schneider Ingolf Potsdam Jedermann

17 22 10009697354 Zanner Beate maxx-solar LINDIG wct 2017 Frau

18 81 18.05.1972 Schmal Mario RFC Markleeberg Jedermann

19 14 29291 Matthäus Stev DIE FAHRRAD-KETTE Jedermann

20 79 10036177849 Hoffmann Jörn BRC Semper Berlin 1925 e.V. Jedermann

21 77 28979 Förster Danny Radteam Berthold Jedermann

22 35 34200 Witte Wolfgang RadMitte Strassenteam Jedermann

23 49 10014229779 Böhm Sascha Team Isaac Torgau e.V. Jedermann

24 30 29092 Reinel Mario RadMitte Strassenteam Jedermann

25 76 34312 Langhans Maximilian Bikestore Racing Jedermann

26 27 10052562462 Hahn Mirko Radclub Bremen e.V. Jedermann

27 16 32490 Guhlemann Christian DIE FAHRRAD-KETTE Pulsen Jedermann

28 1 10052527100 Jentsch Andrè 1. Radclub Jena e.V. Jedermann

29 20 23912 Pfrötzschner Olaf ILB-GRAAKJAER CYCLING TEAM/1.RC Jena Jedermann

30 23 27289 Polz Michael MPS Racing n.e.V. Jedermann

31 68 Reiße Steffen ILBGRAAKJAER CYCLING TEAM/1.RC Jena Jedermann -1

32 8 10036175627 Peyravi C Siamak BRC Semper Berlin 1925 e.V. Jedermann -1
33 71 23277 Meißner Andreas Easy-Tours Cycling Team Jedermann -1

34 78 10053684329 Kowalewski Jens Bürstner Cyclingteam Jedermann -1

35 31 24530 Rössl Dennis RadMitte Strassenteam Jedermann -1

36 3 28593 Bahndorf Daniel 1. RV Leipzig 1990 e.V. Jedermann -1

37 4 10048325481 Marten Thomas 1. RV Leipzig 1990 e.V. Jedermann -1

38 2 26415 Kaiser Petrik ILB-GRAAKJAER CYCLING TEAM/1. Radclub Jena e.V.Jedermann -1

39 43 28189 Gorek Andre RSV Werner Otto Jedermann -1

40 17 17397 Stenzel Hartmut Easy-Tours Cycling Team Jedermann -1

41 50 29655 Backes Martin Team Sparkasse-Cervelo Jedermann -1
42 72 28017 Dressel Steffen Rk Endspurt 09 Cottbus Jedermann -1

43 7 10051792122 Amray Sajad BRC Semper Berlin 1925 e.V. Jedermann -1


